

УТВЕРЖДАЮ

министр жилищно-коммунального
хозяйства Ставропольского края

_____ Р.А.Марченко

_____ 2018г.

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в извещение и документацию о проведении предварительного отбора для оказания услуг и (или) выполнения работ по ремонту или замене лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт № 8ПО.КР.ЛО.18:

1. В строке «Дата и время начала и окончания срока подачи заявок на участие в предварительном отборе» извещения слова «29 августа 2018 г. 23 часа 00 минут» заменить словами «10 сентября 2018 г. 11 часов 00 минут».

2. В строке «Дата окончания рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе» извещения слова «11 сентября» заменить словами «20 сентября».

3. В строке «Дата и время начала и окончания срока подачи заявок на участие в предварительном отборе» разделе «Общие положения» документации слова «29 августа 2018 г. 23 часа 00 минут» заменить словами «10 сентября 2018 г. 11 часов 00 минут».

4. В строке «Дата окончания рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе» раздела «Общие положения» документации слова «11 сентября» заменить словами «20 сентября».